3182-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

20.05.2014 № 45/25

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 17.04.2014 № 1222 "О проекте закона Пермского края
"Об утверждении отчета об исполнении краевой целевой
программы "Профилактика алкоголизма, наркомании
и токсикомании на 2008-2011 годы" (первое чтение)"
(вносят депутаты Рогожникова О.А., Старков А.В.,
Эйсфельд Д.А.)

Заслушав информацию заместителя председателя комитета

по социальной политике, руководителя рабочей группы Рогожниковой Ольги

Андреевны, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края

"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания

Пермского края от 17.04.2014 № 1222 "О проекте закона Пермского края

"Об утверждении отчета об исполнении краевой целевой программы

"Профилактика алкоголизма, наркомании и токсикомании на 2008-2011 годы"

(первое чтение)".

Председатель комитета С.В.Клепцин